电动机控制与保护产品
MOTOR CONTROL AND PROTECTION COMPONENTS
UEC3-06C～25C交流接触器
UEC3单两极交流接触器
宏发股份
微信公众号
宏发开关电气
微信公众号

产品概述 20
02
型号含义 21
03
技术参数 22
04
尺寸
05
线路图
24
25
06
快速选型表 25
07
使用注意事项 26
UEC3单两极交流接触器
UEC3系列
交流接触器
产品概述
UEC3-06C～25C交流接触器（以下简称接触器），主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压最高至690V，
在AC-3使用类别下额定工作电流6A～25A的电路中，用于控制交流电动机。可与适当的热过载继电器组成电
磁起动器以保护可能发生操作过负荷的电路。
- 产品精巧，体积小，重量轻，功耗低
- 吸合电压范围宽，电网电压波动也能可靠运行
- 端子电镀防护处理，胜任高湿高盐雾环境应用
- 缓冲优化，电磁系统噪音更低
- 全自动化生产，检测设备稳定，产品一致性高
可广泛应用于机械制造、化工、电力、电梯、空调、水泵和输送机械等行业；并适用于其他应用场合，如
照明控制、加热器和电力机车等。
- 积木式模块化加装辅助触头模块、热继电器等附件，满足不同应用场合
- 主、辅触头同层结构设计，降低高度，节省安装空间
- 线圈接线可选上下同侧或异侧两种接线方式，便捷维护
- 安装方式可选35mm卡轨或螺钉安装，尺寸兼容同类产品
产品特色
结构特点
产品应用
产品外观
型号含义
CA1辅助触头模块
UEC3系列
UEC3-06C～25C交流接触器
CA 1 R 22
辅助触头模块
设计序号
模块安装类型
R：顶挂辅助触头模块
S：侧挂辅助触头模块
辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
1）CA1R（2P）、CA1S：
11：1NO+1NC 20：2NO 02：2NC
2）CA1R（4P）：
22：2NO+2NC 40：4NO 31：3NO+1NC 13：1NO+3NC 04：4NC
产品认证
CCC GB/T 14048.4，GB/T 14048.5
CE EN 60947-4-1，EN 60947-5-1
UKCA BS EN 60947-4-1，BS EN 60947-5-1
VDE
EN 60947-4-1（VDE 0660 Teil 102）
EN 60947-5-1（VDE 0660 Teil 200）
 UL
(cULus LISTED)
UL 60947-4-1，UL 60947-5-1
CAN/CSA C22.2 No. 60947-4-1，CAN/CSA 22.2 No. 60947-5-1
 UEC 3 - 25 C 10 M7
 接触器系列
设计序号
AC-3 使用类别下额定工作电压为 400V 时的额定工作电流
06：6A       09：9A       12：12A       18：18A       25：25A
产品结构
C：C 型
自带辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
10：1NO         01：1NC
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7：24V
CC7：36V
E7：48V
F7：110V
M7：220-230V
Q7：380V
*其余特殊电压需咨询定制
品种派生代码
无（空白）：默认标准产品
-098：防尘型接触器
05 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 06PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册

产品应用
产品外观
型号含义
CA1辅助触头模块
UEC3系列
UEC3-06C～25C交流接触器
CA 1 R 22
辅助触头模块
设计序号
模块安装类型
R：顶挂辅助触头模块
S：侧挂辅助触头模块
辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
1）CA1R（2P）、CA1S：
11：1NO+1NC 20：2NO 02：2NC
2）CA1R（4P）：
22：2NO+2NC 40：4NO 31：3NO+1NC 13：1NO+3NC 04：4NC
产品认证
CCC GB/T 14048.4，GB/T 14048.5
CE EN 60947-4-1，EN 60947-5-1
UKCA BS EN 60947-4-1，BS EN 60947-5-1
VDE
EN 60947-4-1（VDE 0660 Teil 102）
EN 60947-5-1（VDE 0660 Teil 200）
 UL
(cULus LISTED)
UL 60947-4-1，UL 60947-5-1
CAN/CSA C22.2 No. 60947-4-1，CAN/CSA 22.2 No. 60947-5-1
 UEC 3 - 25 C 10 M7
 接触器系列
设计序号
AC-3 使用类别下额定工作电压为 400V 时的额定工作电流
06：6A       09：9A       12：12A       18：18A       25：25A
产品结构
C：C 型
自带辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
10：1NO         01：1NC
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7：24V
CC7：36V
E7：48V
F7：110V
M7：220-230V
Q7：380V
*其余特殊电压需咨询定制
品种派生代码
无（空白）：默认标准产品
-098：防尘型接触器
05 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 06PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
CA1机械联锁模块
CA1浪涌抑制模块
技术参数
注：(1)产品应安装使用在无显著摇动或振动的地方。
 CA 1 M 38
接触器辅助功能模块
设计序号
模块类型
M：机械联锁模块
适用接触器电流范围
38：适用接触器电流范围 9A～38A
 CA 1 U RC
2 G AC
接触器辅助功能模块
设计序号

UEC3系列
单两极接触器
型号含义
CCC GB/T 14048.4
CE EN 60947-4-1
UEC3系列单两极接触器
产品认证
UEC 3 - 25 A M7
接触器系列
设计序号
满负载工作电流（FLA，等同 AC-8a 条件下 Ie）
25 ： 25A
30 ： 30A（仅 A 型）
32 ： 32A（仅 B 型）
40 ： 40A（仅 B 型）
产品结构
A：1 极
B：2 极
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7:  24V
M7: 220-230V
技术参数
注：(1)产品应安装使用在无显著摇动或振动的地方。
型号
参数
UEC3-25A UEC3-30A UEC3-25B UEC3-32B UEC3-40B
工作环境
额定绝缘电压 Ui（V） 690
额定冲击耐受电压 Uimp（kV） 6
符合标准 GB/T 14048.4，IEC/EN 60947-4-1
产品证书 CCC，CE
防护等级 IP00
环境温度（℃）
贮藏 -40～+70
工作 -25～+70
最高工作海拔（m） 2000
污染等级 3
安装类别 Ⅲ
安装方式 35mm 卡轨安装
阻燃性能 载流件 850℃
工作位置 (1)
垂直安装（±20°）
20 20 20 20
21 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 22PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
UEC3系列
单两极接触器
型号含义
CCC GB/T 14048.4
CE EN 60947-4-1
UEC3系列单两极接触器
产品认证
UEC 3 - 25 A M7
接触器系列
设计序号
满负载工作电流（FLA，等同 AC-8a 条件下 Ie）
25 ： 25A
30 ： 30A（仅 A 型）
32 ： 32A（仅 B 型）
40 ： 40A（仅 B 型）
产品结构
A：1 极
B：2 极
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7:  24V
M7: 220-230V
技术参数
注：(1)产品应安装使用在无显著摇动或振动的地方。
型号
参数
UEC3-25A UEC3-30A UEC3-25B UEC3-32B UEC3-40B
工作环境
额定绝缘电压 Ui（V） 690
额定冲击耐受电压 Uimp（kV） 6
符合标准 GB/T 14048.4，IEC/EN 60947-4-1
产品证书 CCC，CE
防护等级 IP00
环境温度（℃）
贮藏 -40～+70
工作 -25～+70
最高工作海拔（m） 2000
污染等级 3
安装类别 Ⅲ
安装方式 35mm 卡轨安装
阻燃性能 载流件 850℃
工作位置 (1)
垂直安装（±20°）
20 20 20 20
21 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 22PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册